
 

 

POSTANOWIENIE NR 22/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Rędziny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 

wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Częstochowie I  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Rędziny  ustalonych  

postanowieniem Nr DCZ1-5232-1/2018 Komisarza Wyborczego w Częstochowie I z dnia 11 maja 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Rędziny na stałe obwody głosowania, ustalenia  ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 16 maja 2018 r. 

poz. 3301). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rędziny, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Częstochowie I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3688



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rędziny. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Częstochowie I 

 

 

Lidia Dudek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3688



Załącznik do postanowienia Nr 22/2023 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Rędziny na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Sołectwo Rędziny-Kolonia: Rędziny ulice: Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego,  Bankowa,  Brzozowa,  Cmentarna,  

Kocha,  Dębowa,  Lipowa,  Zbigniewa Herberta,  Miłosza,  

Nałkowskiej,  Ołowianka,  Orzeszkowej,  Prusa,  

Reymonta,  Henryka Sienkiewicza,  Szkolna,  Ugoda,  

Mstowska od nr 1 do nr 73 nieparzyste, nr 79, nr 81, nr 83,  

Gabrieli Zapolskiej,  Żeromskiego,  Cypriana Kamila 

Norwida,  Jana Długosza,  Marii Konopnickiej,  Stanisława 

Wyspiańskiego,  Witolda Gombrowicza,  Zygmunta 

Krasińskiego, Juliusza Słowackiego,  kpt. Stanisława 

Wiznera,  Polna,  Wolności od nr 1 do nr 118, nr 120,  

nr 121, nr 122, nr 124, nr  124A, nr 125, nr 126, nr 145,  

nr 151, nr 152, nr 154, nr 158, nr 160, nr 163, nr 165,  

nr 168, nr 168A, nr 169, nr 171A, nr 176, nr 178, nr 178A, 

nr 180, nr 182, nr 183, nr 184, nr 184A, nr  187, nr 187A,  

nr 187B, nr 187C, nr 190, nr 194, nr 197, nr 197A, nr 202, 

nr 203A, 203B, nr 204, nr 205, nr 206, nr 211, nr 217C,  

Wrzosowa,  Gruszowa,  Jabłoniowa,  Morelowa; 

Sołectwo Rędziny-Wyrazów: Rędziny ulice: Mstowska od 

nr 2 do nr 160 parzyste, Wolności nr 119, nr 119A, nr 123, 

od nr 127 do nr 143A, nr 145A, od nr 147 do nr 150,  

nr 153, nr 155, nr 156, nr 156A, nr 159, nr 159A, nr 161,  

nr 164, nr 166, nr 166A, nr 167, nr 170, nr 170A, nr 171,  

nr 172, nr 172A, Piaskowa,  Jaskrowska,  Łąkowa, 

Kościuszki,  Wesoła nr 38, nr 39, nr 41 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Nr 1 w Rędzinach  

ul. Szkolna 7, 

42-242 Rędziny  

 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

2 Sołectwo Rędziny-Okupniki: Rędziny ulice: Cicha, 

Działkowiczów nr 1, od nr 5 do nr 68,  Nowa od nr 1 do  

nr  5A, nr 7, nr 9, od nr 11 do nr 107, Pogodna, Spokojna, 

Wincentego Witosa, Fabryczna,  Okupnicka, Radosna,  

Stawowa,  Wesoła od nr 1 do nr 37,  Żabia,  Konwaliowa,  

Wolności nr 174, nr 175, nr 175A, nr 179, nr 181, nr 185, 

nr 185A, nr 186, nr 186A, nr 188, nr 189, nr 189A, nr 192, 

nr 195, nr 196, nr 199, nr 200, nr 201, nr 201A, nr 202A,  

nr 203, nr 205A, nr 207, nr 208, nr 209, nr 210, od nr 212 

do nr 217B, nr 217D, nr 218, nr 219, nr  219A; 

Sołectwo Rędziny-Osiedle: Rędziny ulice: Władysława 

Broniewskiego nr 1,  Adama Mickiewicza,  Nowa nr 6,  

nr 6A, nr 8, nr 10, Działkowiczów nr 2, Władysława 

Broniewskiego nr 3, nr 4 nr 5, nr 6 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Rędzinach 

ul. Adama Mickiewicza 7, 

42-242 Rędziny 

 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

3 Sołectwo Marianka Rędzińska; 

Rudniki ulica Willowa 

Filia GOK 

ul. Srebrna 17,  

Marianka Rędzińska 

42-242 Marianka Rędzińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3688



4 Sołectwo Rudniki ulice: Wojska Polskiego,  Wodnica,  

Wesoła,  Stalowa,  Warszawska,  Leśna,  Glinianki,  

Wiosenna,  Lawendowa,  Miła, Podkolejowa, Wrzosowa, 

Częstochowska,  Dolna,  Dworcowa,  Grzybowska,  

Słoneczna,  Lipówka, Łódzka,  Mstowska,  Ogrodowa,  

Pocztowa, Polna,  Rolnicza,  Stawowa,  Strażacka,  

Szkolna,  Wincentego Witosa 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Rudnikach 

ul. Szkolna 11, 

42-240 Rudniki 

5 Sołectwo Kościelec; 

Madalin, Karolina 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Kościelcu 

ul. Wolności 93, Kościelec 

42-240 Kościelec 

 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

6 Sołectwo Konin Szkoła Podstawowa w Koninie 

ul. Kielecka 37, Konin 

42-240 Konin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3688


		2023-05-02T11:50:33+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




